
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении тарифов (цен) за оказание платных услуг (выполняемые работы), 
представляемых муниципальным казенным учреждением «Районные СМИ»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от 
01.04.2025 г. № 214 «Об утверждении порядка определения тарифов (цен) за оказание 
муниципальными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к их основным 
видам деятельности»

1. Утвердить прилагаемый расчет стоимости платных услуг, предоставляемых 
населению муниципальным казенным учреждением «Районные СМИ» согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского 
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елегечев

Заместитель Главы района 
по экономике и финансам

Нач: Управления финансов

2025г.
Т.А. Емельянова

Начальник отдела экономического анализа
Начальника отдела 
правовой имвдровон работы

и юванця-— В.И. Савельева
Е.Г. Акулова 2025г.

2025г.

B.C. Ефимова 
(38244) 23-390



Приложение 
к Постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
отс?</. Pf'. c te o t 3~МЬ ^ ^ 9

Расчет 
цен на платные услуги 

муниципальное казенным учреждение «Районные СМИ»

Наименование услуги (работы) Ед. изм. Цена, руб
1. Размещение на страницах газеты 

информационных объявлений (кроме п.4) 1 см 2 35,00

2. Размещение на страницах газеты рекламных 
макетов, предоставленных рекламодателем, а 
также рекламы (кроме информации, указанной в 
пунктах 3-4)

1 см 2 35,00

3. Размещение на страницах газеты поздравлений, 
некрологов (соболезнований, благодарностей) 1 см 2 35,00

4. Размещение на страницах газеты объявления от 
физических лиц до 3-х строчек 1 шт. 200,00

Е.А.Ветошкина

В.П.Михеева

- 2 -


